
UCHWAŁA NR XVI/109/2021 
RADY GMINY BOĆKI 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Boćki i Miastem Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz § 2 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach (Dz. U. z 2020 r. poz. 983) Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Boćki i Miastem Bielsk Podlaski w sprawie 
organizowania, prowadzenia i finansowania nauki religii dla uczniów wyznania Kościoła Adwentystów Dnia 
Siódmego w pozaszkolnym punkcie katechetycznym działającym przy ul. Hołowieskiej 21 w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Jóźwiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44405F96-47C1-4CA9-834D-34EDE5060372. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


